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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.760 - 27/06/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

I20L6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 12:13 32.000,000 980,530% 31.376,960 Títulos de renta fija - $ 924.000 905.536,96

17:04 892.000,000 980,000% 874.160,000 Títulos de renta variable 4.000 188.000,00
924.000,000 905.536,960 Cauciones 144 14.041.662,43

Totales $ 15.135.199,39
Títulos de Renta Variable Fuente: MAV
APBR
72hs 11:49 4.000,000 47,0000 188.000,000

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 04/07/2016 24,46 120 13.004.376,49 13.065.381,78
8 05/07/2016 29,47 18 803.002,68 808.189,51
14 11/07/2016 28,38 6 166.281,39 168.091,14

Totales: 144 13.973.660,56 14.041.662,43

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 27/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
03/07/2016 6 17,00 17,00 17,00 10.000,00 9.962,88 1
11/07/2016 14 17,00 17,00 17,00 202.807,31 201.400,27 1
22/07/2016 25 17,00 17,00 17,00 50.000,00 49.356,34 1
23/07/2016 26 17,00 17,00 17,00 43.166,66 42.591,38 1
30/07/2016 33 17,00 34,00 25,50 80.255,80 78.378,09 2
31/07/2016 34 34,00 34,00 34,00 9.000,00 8.707,98 1
01/08/2016 35 17,00 17,00 17,00 44.000,00 43.274,41 1
02/08/2016 36 17,00 17,00 17,00 44.000,00 43.254,60 1
03/08/2016 37 16,50 17,00 16,83 203.134,76 199.664,94 3
05/08/2016 39 34,00 34,00 34,00 60.000,00 57.740,98 2
06/08/2016 40 34,00 34,00 34,00 347.930,00 334.530,46 9
09/08/2016 43 34,00 34,00 34,00 47.050,00 45.197,52 1
10/08/2016 44 17,00 34,00 27,20 199.159,41 192.948,95 5
11/08/2016 45 17,00 34,00 27,50 180.810,58 173.713,73 5
12/08/2016 46 34,00 34,00 34,00 138.426,00 132.265,68 4
13/08/2016 47 17,00 34,00 29,14 293.928,55 283.455,09 7
14/08/2016 48 34,00 34,00 34,00 48.950,00 46.730,00 1
15/08/2016 49 34,00 34,00 34,00 256.980,00 245.325,36 2
16/08/2016 50 34,00 34,00 34,00 103.900,00 99.187,89 2
17/08/2016 51 17,00 34,00 30,60 128.800,00 123.724,49 5
18/08/2016 52 34,00 34,00 34,00 145.800,00 138.694,29 3
19/08/2016 53 34,00 34,00 34,00 177.648,75 168.841,26 5
20/08/2016 54 17,00 33,90 22,63 179.432,50 173.571,29 3
21/08/2016 55 33,90 33,90 33,90 75.320,00 71.533,06 2
22/08/2016 56 17,00 34,00 24,49 222.215,19 214.575,95 7
23/08/2016 57 33,90 33,90 33,90 23.000,00 21.824,35 1
24/08/2016 58 18,50 18,50 18,50 14.306,53 13.891,13 1
25/08/2016 59 33,90 33,90 33,90 183.790,00 173.782,95 4
26/08/2016 60 17,00 33,90 29,29 184.644,53 175.824,66 7
27/08/2016 61 33,90 33,90 33,90 225.600,00 212.942,46 5
28/08/2016 62 33,90 33,90 33,90 42.500,00 40.115,49 1
29/08/2016 63 18,50 34,00 30,13 255.600,00 242.898,76 4
30/08/2016 64 18,50 34,00 31,42 372.171,70 351.284,45 6
31/08/2016 65 17,00 37,00 29,57 245.111,50 232.537,41 7
12/09/2016 77 18,50 18,50 18,50 19.997,20 19.236,69 1
14/09/2016 79 18,50 18,50 18,50 19.997,20 19.217,95 1
16/09/2016 81 37,00 37,00 37,00 30.000,00 27.645,93 1
19/09/2016 84 16,50 17,00 16,75 143.163,36 137.727,68 2
20/09/2016 85 18,50 18,50 18,50 19.997,20 19.161,95 1
21/09/2016 86 16,50 17,00 16,75 55.166,66 53.031,55 2
22/09/2016 87 17,00 17,00 17,00 50.000,00 47.988,43 1
23/09/2016 88 17,00 37,00 22,75 163.323,72 155.214,76 4
24/09/2016 89 18,50 18,50 18,50 12.400,00 11.847,55 1
26/09/2016 91 16,50 16,50 16,50 15.000,00 14.401,07 1
27/09/2016 92 16,50 16,50 16,50 12.800,00 12.283,58 1
28/09/2016 93 18,50 18,50 18,50 19.997,20 19.087,78 1
30/09/2016 95 16,50 17,00 16,60 250.192,88 239.548,46 5
08/10/2016 103 17,00 17,00 17,00 26.121,29 24.881,31 1
12/10/2016 107 17,00 17,00 17,00 15.000,00 14.281,62 1
14/10/2016 109 17,00 17,00 17,00 15.000,00 14.256,33 1
15/10/2016 110 17,50 17,50 17,50 138.946,15 131.805,20 1
19/10/2016 114 17,00 35,00 26,00 272.000,00 245.711,82 2
21/10/2016 116 17,00 17,00 17,00 15.000,00 14.212,29 1
22/10/2016 117 17,50 17,50 17,50 50.000,00 47.279,79 1
26/10/2016 121 17,00 17,00 17,00 15.000,00 14.193,50 1
29/10/2016 124 17,50 17,50 17,50 59.358,66 55.951,74 1
01/11/2016 127 17,00 17,00 17,00 66.217,00 62.491,48 1
08/11/2016 134 17,00 17,00 17,00 20.000,00 18.816,86 1
10/11/2016 136 17,00 17,00 17,00 20.600,00 19.347,45 1
14/11/2016 140 17,00 17,00 17,00 21.200,00 19.893,57 1
21/11/2016 147 17,00 17,00 17,00 72.700,00 68.011,84 2
22/11/2016 148 17,00 17,50 17,25 75.000,00 70.043,89 2
23/11/2016 149 17,00 17,00 17,00 22.900,00 21.404,61 1
25/11/2016 151 17,00 17,00 17,00 25.000,00 23.316,72 1
29/11/2016 155 17,00 17,00 17,00 23.100,00 21.535,30 1
30/11/2016 156 18,75 18,75 18,75 141.746,00 131.167,27 1
01/12/2016 157 17,00 17,00 17,00 23.500,00 21.870,22 1
05/12/2016 161 17,00 17,00 17,00 23.700,00 22.037,24 1
07/12/2016 163 17,00 17,00 17,00 70.357,03 65.251,34 2
17/12/2016 173 17,00 17,00 17,00 28.149,93 26.017,23 1
30/12/2016 186 17,00 17,50 17,17 609.650,78 560.277,08 3
01/01/2017 188 17,00 17,00 17,00 106.757,00 98.077,79 2
06/01/2017 193 17,00 17,00 17,00 500.000,00 458.174,33 1
30/01/2017 217 18,00 18,00 18,00 22.733,00 20.526,28 1
31/01/2017 218 19,00 19,00 19,00 40.477,00 36.334,83 1
01/02/2017 219 17,50 17,50 17,50 40.540,00 36.671,87 1
06/02/2017 224 18,00 18,00 18,00 12.043,02 10.840,20 1
24/02/2017 242 17,50 17,50 17,50 70.000,00 62.641,74 1
27/02/2017 245 18,00 18,00 18,00 100.000,00 89.181,00 1
28/02/2017 246 17,50 18,00 17,57 266.572,21 238.284,84 7
01/03/2017 247 17,50 17,50 17,50 172.974,00 154.592,34 3
06/03/2017 252 18,00 18,00 18,00 12.043,02 10.707,12 1
30/03/2017 276 17,50 18,00 17,75 65.136,05 57.383,63 2
06/04/2017 283 18,00 18,00 18,00 12.043,02 10.554,41 1
28/04/2017 305 20,00 20,00 20,00 232.694,46 199.093,95 1
30/04/2017 307 20,00 20,00 20,00 386.863,00 330.845,82 2
01/05/2017 308 18,00 18,00 18,00 66.217,00 57.460,90 1
10/05/2017 317 20,00 20,00 20,00 60.847,16 51.818,05 2
12/05/2017 319 20,00 20,00 20,00 21.483,00 18.261,05 1
15/05/2017 322 20,00 20,00 20,00 106.000,00 90.060,52 2
16/05/2017 323 20,00 20,00 20,00 493.427,80 419.034,78 2
19/05/2017 326 20,00 20,00 20,00 492.526,00 417.298,03 3
20/05/2017 327 20,00 20,00 20,00 470.333,86 398.310,58 5
21/05/2017 328 20,00 20,00 20,00 113.133,00 95.808,69 2
22/05/2017 329 20,00 20,00 20,00 344.657,40 291.879,23 3
23/05/2017 330 20,00 20,00 20,00 160.352,90 135.734,71 1
24/05/2017 331 20,00 20,00 20,00 574.300,00 485.905,20 3
25/05/2017 332 20,00 20,00 20,00 657.139,72 555.222,22 5
26/05/2017 333 20,00 20,00 20,00 485.339,07 409.876,82 4
27/05/2017 334 20,00 20,00 20,00 999.455,11 843.665,86 5
28/05/2017 335 20,00 20,00 20,00 109.321,62 92.281,20 1
29/05/2017 336 20,00 20,00 20,00 124.300,00 104.924,84 1
30/05/2017 337 20,00 20,00 20,00 503.530,64 424.846,71 3
31/05/2017 338 20,00 20,00 20,00 47.897,14 40.393,84 1
08/06/2017 346 18,00 18,00 18,00 507.630,00 433.090,90 1

15.880.489 14.313.962 235
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 27/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
23/11/2016 149 17,00 17,00 17,00 22.900,00 21.404,61 1
25/11/2016 151 17,00 17,00 17,00 25.000,00 23.316,72 1
29/11/2016 155 17,00 17,00 17,00 23.100,00 21.535,30 1
30/11/2016 156 18,75 18,75 18,75 141.746,00 131.167,27 1
01/12/2016 157 17,00 17,00 17,00 23.500,00 21.870,22 1
05/12/2016 161 17,00 17,00 17,00 23.700,00 22.037,24 1
07/12/2016 163 17,00 17,00 17,00 70.357,03 65.251,34 2
17/12/2016 173 17,00 17,00 17,00 28.149,93 26.017,23 1
30/12/2016 186 17,00 17,50 17,17 609.650,78 560.277,08 3
01/01/2017 188 17,00 17,00 17,00 106.757,00 98.077,79 2
06/01/2017 193 17,00 17,00 17,00 500.000,00 458.174,33 1
30/01/2017 217 18,00 18,00 18,00 22.733,00 20.526,28 1
31/01/2017 218 19,00 19,00 19,00 40.477,00 36.334,83 1
01/02/2017 219 17,50 17,50 17,50 40.540,00 36.671,87 1
06/02/2017 224 18,00 18,00 18,00 12.043,02 10.840,20 1
24/02/2017 242 17,50 17,50 17,50 70.000,00 62.641,74 1
27/02/2017 245 18,00 18,00 18,00 100.000,00 89.181,00 1
28/02/2017 246 17,50 18,00 17,57 266.572,21 238.284,84 7
01/03/2017 247 17,50 17,50 17,50 172.974,00 154.592,34 3
06/03/2017 252 18,00 18,00 18,00 12.043,02 10.707,12 1
30/03/2017 276 17,50 18,00 17,75 65.136,05 57.383,63 2
06/04/2017 283 18,00 18,00 18,00 12.043,02 10.554,41 1
28/04/2017 305 20,00 20,00 20,00 232.694,46 199.093,95 1
30/04/2017 307 20,00 20,00 20,00 386.863,00 330.845,82 2
01/05/2017 308 18,00 18,00 18,00 66.217,00 57.460,90 1
10/05/2017 317 20,00 20,00 20,00 60.847,16 51.818,05 2
12/05/2017 319 20,00 20,00 20,00 21.483,00 18.261,05 1
15/05/2017 322 20,00 20,00 20,00 106.000,00 90.060,52 2
16/05/2017 323 20,00 20,00 20,00 493.427,80 419.034,78 2
19/05/2017 326 20,00 20,00 20,00 492.526,00 417.298,03 3
20/05/2017 327 20,00 20,00 20,00 470.333,86 398.310,58 5
21/05/2017 328 20,00 20,00 20,00 113.133,00 95.808,69 2
22/05/2017 329 20,00 20,00 20,00 344.657,40 291.879,23 3
23/05/2017 330 20,00 20,00 20,00 160.352,90 135.734,71 1
24/05/2017 331 20,00 20,00 20,00 574.300,00 485.905,20 3
25/05/2017 332 20,00 20,00 20,00 657.139,72 555.222,22 5
26/05/2017 333 20,00 20,00 20,00 485.339,07 409.876,82 4
27/05/2017 334 20,00 20,00 20,00 999.455,11 843.665,86 5
28/05/2017 335 20,00 20,00 20,00 109.321,62 92.281,20 1
29/05/2017 336 20,00 20,00 20,00 124.300,00 104.924,84 1
30/05/2017 337 20,00 20,00 20,00 503.530,64 424.846,71 3
31/05/2017 338 20,00 20,00 20,00 47.897,14 40.393,84 1
08/06/2017 346 18,00 18,00 18,00 507.630,00 433.090,90 1

15.880.489 14.313.962 235
Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 27/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   131075 SOLI301100060 SANTANDER  072  445  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 141.746,00
Avalado   131076 SOLI310100084 SANTANDER  072  445  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 40.477,00
Avalado   131077 ACPY060100210 NACION  011  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 06-01-17 48hs 500.000,00
Avalado   131078 GAVA280200301 CORDOBA  020  369  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 48.000,00
Avalado   131079 GAVA300300217 MACRO  285  891  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 42.403,05
Avalado   131080 ACPY221100262 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 22-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   131081 GAVA080600081 NACION  011  349  Sin  Sin Inf. 08-06-17 48hs 507.630,00
Avalado   131082 SOLI191200005 MACRO  285  353  Sin  Sin Inf. 19-12-16 48hs 100.000,00
Avalado   131083 SOLI191200006 MACRO  285  353  Sin  Sin Inf. 19-12-16 48hs 100.000,00
Avalado   131084 SOLI201200022 MACRO  285  353  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 100.000,00
Avalado   131085 GARA260500584 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 250.000,00
Avalado   131086 ACPY300901183 SANTANDER  072  QUILMES  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 40.350,00
Avalado   131087 ACPY300901184 NACION  011  DARDO  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 14.842,88
Avalado   131088 ACPY300901185 BERSA  386  C.C. PNA.CEN  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 150.000,00
Avalado   131089 ACPY190900289 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 19-09-16 48hs 15.000,00
Avalado   131090 ACPY260900304 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 15.000,00
Avalado   131091 ACPY121000225 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 12-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   131092 ACPY141000233 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 14-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   131093 ACPY191000242 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 19-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   131094 ACPY211000261 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   131095 ACPY261000274 BAPRO  014  TOLOSA  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   131096 ACPY210900234 MACRO  285  MAKRO  Sin  Sin Inf. 21-09-16 48hs 12.000,00
Avalado   131097 ACPY270900238 MACRO  285  MAKRO  Sin  Sin Inf. 27-09-16 48hs 12.800,00
Avalado   131098 ACPY300901186 MACRO  285  SAN PEDRO  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 20.000,00
Avalado   131099 ACPY030800201 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 03-08-16 48hs 125.000,00
Avalado   131100 ACPY301200839 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 500.000,00
Avalado   131101 ACPY071200214 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 48.257,03
Avalado   131102 ACPY171200289 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 17-12-16 48hs 28.149,93
Avalado   131103 GAVA081100087 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs 20.000,00
Avalado   131104 GAVA101100165 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs 20.600,00
Avalado   131105 GAVA141100084 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 21.200,00
Avalado   131106 GAVA211100109 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 22.700,00
Avalado   131107 GAVA231100086 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 22.900,00
Avalado   131108 GAVA291100095 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs 23.100,00
Avalado   131109 GAVA011200087 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 01-12-16 48hs 23.500,00
Avalado   131110 GAVA051200132 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 05-12-16 48hs 23.700,00
Avalado   131111 GAVA071200085 NACION  011  504  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 22.100,00
Avalado   131112 ACPY270500362 SANTANDER  072  COLON  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 67.517,86
Avalado   131113 ACPY260500285 GALICIA  007  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 20.226,00
Avalado   131114 ACPY260500286 NACION  011  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 36.000,00
Avalado   131115 ACPY260500287 BAPRO  014  MAIPU  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 281.113,07
Avalado   131116 ACPY310500924 BAPRO  014  CHACABUCO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 47.897,14
Avalado   131117 ACPY260500288 CREDICOOP  191  CARHUE  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 148.000,00
Avalado   131118 ACPY200500813 GALICIA  007  PERGAMINO  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 96.692,10
Avalado   131119 ACPY280500322 MACRO  285  CHIVILCOY  Sin  Sin Inf. 28-05-17 48hs 109.321,62
Avalado   131120 ACPY250500307 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 108.249,45
Avalado   131121 ACPY270500363 GALICIA  007  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 230.000,00
Avalado   131122 ACPY270500364 GALICIA  007  TRES  Sin  Sin Inf. 27-05-17 48hs 236.203,76
Avalado   131123 ACPY280201170 CORDOBA  020  COLONIA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 16.951,80
Avalado   131124 ACPY280201171 CORDOBA  020  COLONIA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 48.000,00
Avalado   131125 ACPY280201172 CORDOBA  020  COLONIA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 48.000,00
Avalado   131126 ACPY280201173 CORDOBA  020  COLONIA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 48.000,00
Avalado   131127 ACPY280201174 CORDOBA  020  COLONIA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 34.887,41
Avalado   131128 ACPY301200840 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 86.917,78
Avalado   131129 GAVA251100137 CREDICOOP  191  274  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   131130 GAVA081000070 HSBC  150  72  Sin  Sin Inf. 08-10-16 48hs 26.121,29
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 27/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   130991   572985 NACION  011  468  2146 21/06/2016 30-08-16 48hs 45.000,00
Garantizado   130992   57644538 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 27-08-16 48hs 50.300,00
Garantizado   130993   57644537 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 27-08-16 48hs 50.200,00
Garantizado   130994   57644536 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 27-08-16 48hs 50.100,00
Garantizado   130995   62036796 SANTA FE  330  554  3060 30/05/2016 30-08-16 48hs 21.235,87
Garantizado   130996   4826679 PATAGONIA  034  317  1049 03/06/2016 27-08-16 48hs 50.000,00
Garantizado   130997   9962562 MUNICIPAL  065  000  2000 31/05/2016 30-08-16 48hs 30.000,00
Garantizado   130998   24265247 BERSA  386  031  2845 10/05/2016 27-08-16 48hs 25.000,00
Garantizado   130999   57052181 MACRO  285  761  2000 04/05/2016 28-08-16 48hs 42.500,00
Garantizado   131000   57644993 MACRO  285  761  2000 13/06/2016 29-08-16 48hs 75.000,00
Garantizado   131001   3855 SANTANDER  072  118  2000 27/05/2016 30-08-16 48hs 250.000,00
Garantizado   131002   9962558 MUNICIPAL  065  000  2000 30/05/2016 29-08-16 48hs 46.000,00
Garantizado   131003   56555252 MACRO  285  761  2000 09/05/2016 29-08-16 48hs 67.000,00
Garantizado   131004   2852528 NACION  011  568  2914 22/04/2016 30-08-16 48hs 11.629,30
Garantizado   131005   12184808 BAPRO  014  452  6223 30/05/2016 31-08-16 48hs 6.977,00
Garantizado   131006   57644992 MACRO  285  761  2000 13/06/2016 31-08-16 48hs 75.000,00
Garantizado   131007   9962559 MUNICIPAL  065  000  2000 30/05/2016 31-08-16 48hs 54.000,00
Garantizado   131008   52000714 HSBC  150  002  4000 15/05/2016 31-08-16 48hs 6.558,00
Garantizado   131009   58207587 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 11-08-16 48hs 48.730,00
Garantizado   131010   572923 NACION  011  468  2146 07/06/2016 11-08-16 48hs 45.000,00
Garantizado   131011   38288963 GALICIA  007  137  1832 06/06/2016 12-08-16 48hs 24.300,00
Garantizado   131012   57944388 MACRO  285  761  2000 02/06/2016 09-08-16 48hs 47.050,00
Garantizado   131013   58207592 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 19-08-16 48hs 49.000,00
Garantizado   131014   57052183 MACRO  285  761  2000 04/05/2016 21-08-16 48hs 65.000,00
Garantizado   131015   57644521 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 06-08-16 48hs 48.600,00
Garantizado   131016   57644522 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 06-08-16 48hs 48.700,00
Garantizado   131018   57944387 MACRO  285  761  2000 02/06/2016 06-08-16 48hs 47.000,00
Garantizado   131019   58207585 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 06-08-16 48hs 48.630,00
Garantizado   131020   14119731 BAPRO  014  371  7220 21/05/2016 21-08-16 48hs 10.320,00
Garantizado   131021   57099577 MACRO  285  761  2000 16/05/2016 06-08-16 48hs 49.000,00
Garantizado   131022   4826680 PATAGONIA  034  317  1049 03/06/2016 20-08-16 48hs 50.000,00
Garantizado   131023   57644523 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 10-08-16 48hs 48.800,00
Garantizado   131024   57644524 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 10-08-16 48hs 48.900,00
Garantizado   131025   52000712 HSBC  150  002  4000 15/05/2016 19-08-16 48hs 11.563,00
Garantizado   131026   57146844 MACRO  285  761  2000 20/05/2016 11-08-16 48hs 48.500,00
Garantizado   131027   58207588 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 12-08-16 48hs 48.800,00
Garantizado   131028   57644526 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 13-08-16 48hs 49.100,00
Garantizado   131029   57644525 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 13-08-16 48hs 49.000,00
Garantizado   131030   55542098 MACRO  285  332  2000 18/04/2016 19-08-16 48hs 39.885,75
Garantizado   131031   58207589 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 13-08-16 48hs 48.850,00
Garantizado   131032   6150354 NACION  011  449  6100 01/06/2016 19-08-16 48hs 24.200,00
Garantizado   131033   57146845 MACRO  285  761  2000 20/05/2016 14-08-16 48hs 48.950,00
Garantizado   131034   70856816 SANTA FE  330  028  2200 15/06/2016 19-08-16 48hs 53.000,00
Garantizado   131035   58207590 MACRO  285  761  2000 07/06/2016 16-08-16 48hs 48.900,00
Garantizado   131036   58207591 MACRO  285  761  2000 06/06/2016 18-08-16 48hs 48.950,00
Garantizado   131037   56559563 MACRO  285  794  2000 23/05/2016 17-08-16 48hs 2.000,00
Garantizado   131038   55542097 MACRO  285  332  2000 18/04/2016 17-08-16 48hs 30.000,00
Garantizado   131039   57644529 MACRO  285  761  2000 21/06/2016 18-08-16 48hs 49.400,00
Garantizado   131040   3854 SANTANDER  072  118  2000 27/05/2016 15-08-16 48hs 250.000,00
Garantizado   131041   70232414 SANTA FE  330  025  2919 26/04/2016 15-08-16 48hs 6.980,00